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2011 m. balandžio 26  d. Nr. T1-

Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165; 2010, Nr. 25-1177, Nr. 51-2480, Nr. 86-4525) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2004, Nr. 96-3520; 2004, Nr. 168-6175; 2006, Nr. 87-3397) 13 straipsnio 2 dalimi, Šilutės rajono savivaldybės 2009-02-26 sprendimu Nr. T1-847 „Dėl Savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į viešosios įstaigos Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centro 2011-03-14 raštą Nr. 36 „Dėl panaudos sutarties pratęsimo“, Šilutės rajono  savivaldybės taryba      n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti  viešajai įstaigai Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centrui, įstaigos kodas 277408760, pagal panaudos sutartį penkerių metų laikotarpiui įstaigos įstatuose numatytai veiklai vykdyti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą:

1.1. Šilutės r. sav., Švėkšnos mstl., Liepų a. 3, esančius ambulatorijos ir pagalbinio ūkio pastatus bei kiemo statinius (šulinį, kiemo aikštelę) (nekilnojamojo turto kadastro ir registro dokumentų byloje Nr. 88/1150, ambulatorijos pastato pažymėjimas plane 1D2p, unikalus Nr. 8892-9007-6016, bendras plotas 244,35  kv. m; sandėlio pastato pažymėjimas plane 3I1p, unikalus Nr. 8892*-9007-6020, užstatytas plotas 57 kv. m; sandėlio pastato pažymėjimas plane 4I1ž, unikalus nr. 8892-9007-6031, užstatytas plotas 28 kv. m; kiemo statinių (šulinio, kiemo aikštelės) unikalus Nr. 8892-9007-6042). 
1.2. Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., esančią medicinos punkto patalpą (nekilnojamojo turto kadastro ir registro dokumentų byloje Nr. 88/10759, pastato pažymėjimas plane 1B2p, patalpos unikalus Nr. 4400-2131-9771:2278, patalpų pažymėjimai plane nuo 1-33 iki 1-40, nuo 1-43 iki 1-45, bendras plotas 110,01  kv. m, su bendro naudojimo patalpomis pažymėtomis: 1-46 (1/6 iš 25,85 kv. m), 1-51 (1/6 iš 5,94 kv. m).
1.3. Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Stemplių k., esančio pastato 45,66 kv. m ploto dalį, kiemo aikštelės ½ dalį (nekilnojamojo turto kadastro ir registro dokumentų byloje Nr. 88/8796, pastato pažymėjimas plane 1E1b, unikalus Nr. 8896-1008-8011, patalpų pažymėjimai plane nuo 2-1 iki 2-6, bendras plotas 45,66  kv. m, kiemo aikštelės unikalus Nr. 8896-1008-8033). 
1.4. Ilgalaikį materialųjį turtą pagal priedą.

2. Pripažinti netekusiu galios Savivaldybės tarybos 2002-02-28 sprendimą Nr. 1-318 „Dėl panaudos sutarties sudarymo su viešąja įstaiga Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centru“.

3. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorę Idą Vasiljevienę, o tarnybinių komandiruočių, atostogų, ligos ar kitais atvejais, kai ji negali eiti pareigų, Savivaldybės administracijos Ūkio skyriaus vedėją Sigitą Šeputį pasirašyti Savivaldybės vardu panaudos sutartį bei turto perdavimo ir priėmimo aktus.
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ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO

ŠVĖKŠNOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI,

SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Ilgalaikio turto pavadinimas
	Inventorinis numeris
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė, Lt
	Nusidėvėjimas, Lt
	Likutinė, Lt


	1.
	Sterilizatorius

	478510851
	1997-08-01
	1356,00
	1356,00
	0,00

	2.
	Aparatas UVČ-80-3

	478510852
	1997-08-01
	1402,00
	1402,00
	0,00

	3.
	Elektrokardiogramas


	478510853
	1997-08-01
	3880,00
	3880,00
	0,00

	4.
	Televizorius „Foton“
	760810854
	1997-08-01
	1191,00
	1191,00
	0,00

	
	
	
	Iš viso:
	7829,00
	7829,00
	0,00



______________________
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ŪKIO SKYRIAUS TURTO POSKYRIS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTO „DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ ŠVĖKŠNOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI“
2011 m. balandžio 26 d.

Šilutė

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Perduoti  viešajai įstaigai Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centrui, įstaigos kodas 277408760, pagal panaudos sutartį penkerių metų laikotarpiui įstaigos įstatuose numatytai veiklai vykdyti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą, nurodytą sprendimo projekte.

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Viešoji įstaiga Švėkšnos pirminės sveikatos priežiūros centras pateikė Šilutės rajono savivaldybei 2011-03-14 raštą Nr.36, kuriame prašo pratęsti 2011-05-22 sudarytas panaudos sutartis dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo bei ilgalaikio materialiojo turto perdavimo neatlygintinai naudotis. 

3.Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

          ----------

4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

           ----------

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti priėmus teikiamą projektą.

          ------------

6. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgiant į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.

 Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia.

7. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai.
        ----------

8. Projekto autorius ar autorių grupė.

    Ūkio skyriaus Turto poskyrio vyriausioji specialistė Daiva Thumat.

9. Reikšminiai projekto žodžiai, kurių reikia šiam projektui įtraukti į kompiuterinę paieškos sistemą.

         ----------

10. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

         ---------

Ūkio skyriaus  Turto poskyrio vyriausioji specialistė                       


Daiva Thumat
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